平成２６年５月８日

各 位

会社名     ミサワホーム中国株式会社

代表者名  代表取締役社長 久延 賢次

（コード番号1728 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 企画管理本部部長 米田修一

（TEL 086-245-3204）

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

 なお、役員の異動の内定につきましては、平成 26 年６月 24 日開催予定の当社定時株主総会で選

任されることを条件に、総会後の取締役会及び監査役会により正式に決定される予定であります。

１． 新任取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

若月惠治 代表取締役兼社長執行役員

顧問

ミサワホーム株式会社

取締役（非常勤）

海老谷剛 取締役兼執行役員倉敷支店長 執行役員倉敷支店長

入江義一 取締役兼執行役員山口支店長 執行役員山口支店長

作尾徹也 取締役(非常勤)
ミサワホーム株式会社

常務執行役員商品開発本部長

綱島 淳 取締役（非常勤）
ミサワホーム株式会社

設計・建設本部建設推進部部長

2. 退任予定取締役

氏  名 現役職名 備考

久延賢次 代表取締役兼社長執行役員

三宅隆司
取締役兼執行役員ストック事業本部

不動産推進室部長

中西高喜 取締役

田中博臣 取締役（非常勤）

3. 新任監査役候補

氏  名 新役職名 現役職名

庄司健吾 監査役(非常勤)
ミサワホーム株式会社

執行役員監査部長

木村 哲 監査役(非常勤)

ミサワホーム株式会社

住宅事業本部事業統括部

西日本統括課課長

  （注） 新任監査役候補の庄司 健吾、木村 哲の 2 名は会社法第 2 条第 16 号に規定する

      社外監査役の要件を満たす候補者であります。

４. 退任予定監査役

氏  名 現役職名 備考

苅米信俊 監査役(非常勤)

山本直幸 監査役(非常勤)

以上